
 
Střední škola technická, Přerov, Kouřílkova 8 
Adresa: 750 02 Přerov I – Město,  Kouřílkova 1028/8 
 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY 
Střední škola technická, Přerov, Kouřílkova 8 

vyzývá dodavatele k podání nabídky  
na veřejnou zakázku malého rozsahu na službu: 

„NÁHRADA DOSLUHUJÍCÍHO MIKROBUSU“ 

Název zadavatele: Střední škola technická, Přerov, Kouřílkova 8  
Sídlo: 750 02  Přerov I – Město, Kouřílkova 1028/8 
Statutární zástupce: Mgr. František Šober, ředitel 
IČO: 19013833 
DIČ: CZ19013833 
Právní forma: Příspěvková organizace Olomouckého kraje 
Kontaktní osoba Ing. Jiří Pouzal – vedoucí PEÚ  

Jedná se o zadání zakázky malého rozsahu, na které se nevztahují ustanovení zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. Výzva 
je zpracována v souladu se Směrnicí č. 3/2022 – upravující vztahy Olomouckého kraje 
a zřizovaných příspěvkových organizací a vybrané povinnosti ředitelů příspěvkových 
organizací 

Předmětem plnění veřejné zakázky je dodávka ojetého vozidla - mikrobusu do celkové 
hmotnosti 3,5 tuny určeného pro přepravu osob,  

 

3. Zadávací podmínky k předmětu veřejné zakázky  

 Nabízené vozidlo bude nebourané, v dobrém technickém stavu,  bez právních vad  
 Přepravní kapacita vozidla: 1 místo řidiče + 8 míst pro přepravu osob 
 Minimální výkon motoru 60 kW 
 Rok výroby: od roku 2018 včetně 
 Maximální počet najetých kilometrů 180.000 km 
 Záruka původu vozidla a počtu najetých km bude doložena certifikátem CEBIA 
 Součástí vozidla bude klimatizace  
 Cena vozidla nepřekročí 648.000,- Kč vč. DPH   

Podrobný rozsah předmětu díla, který požaduje zadavatel po účastníkovi je 
definován v Příloze č. 3 Návrh kupní smlouvy.  

 

1. Identifikační údaje zadavatele 

2. Předmět veřejné zakázky  



Termín plnění zakázky je požadován do 30. 11. 2023 
   

Předpokládaná hodnota VZ je cca 535.537,- Kč bez DPH tj. 648.000,- Kč  vč. DPH 

Místem plnění zakázky je sídlo objednatele 

 

 

 Nejnižší nabídková cena vč. DPH   váha kritéria 50% 
 Nejvyšší poskytnutá záruka prodejcem v měsících  váha kritéria 50% 

Nabídky budou hodnoceny podle ekonomické výhodnosti nabídky stanovené na 
základě kombinace kritérií nejnižší nabídkové ceny vč. DPH, kdy za nejvýhodnější 
bude považována nabídka s nejnižší celkovou nabídkovou cenou vč. DPH. V případě 
neplátce DPH bude do hodnocení zařazena jeho koncová nabídková cena a nejvyšší 
poskytnuté délky záruky prodejcem. 

 

Zadavatel požaduje v nabídkách doložit: 

1) Základní způsobilost:  

- čestné prohlášení dodavatele o splnění základní způsobilosti (příloha č. 2 – vzor 
čestného prohlášení dodavatele o splnění základní způsobilosti). 

 

2) Profesní způsobilost: 

a. doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění k podnikání podle 
zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu VZ – 
projektová činnost ve výstavbě (a to ve formě prosté kopie), 
 

b. výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpis z jiné obdobné 
evidence, pokud je v ní zapsán (a to ve formě prosté kopie). 

Jiné kvalifikační předpoklady zadavatel nepožaduje. 

4. Doba plnění zakázky 

5. Předpokládaná hodnota zakázky  

6. Místo plnění zakázky 

7. Způsob hodnocení nabídek 

8. Požadavky na prokázání kvalifikačních předpokladů: 



 

Nabídková cena bude uvedena v českých korunách. 
Nabídková cena bude  uvedena v členění – nabídková cena bez daně z přidané 
hodnoty (DPH), samostatná DPH a nabídková cena celkem včetně DPH. 
Celková nabídková cena musí být v návrhu smlouvy definována jako nejvýše přípustná 
a musí obsahovat veškeré náklady nutné k realizaci předmětu zakázky. 

 

Zadavatel jako součást zadávací dokumentace předkládá obchodní podmínky. 
Obchodní podmínky stanovené pro veřejnou zakázku jsou vymezeny ve formě 
a struktuře návrhu smlouvy o dílo. Účastník do obchodních podmínek doplní údaje 
nezbytné pro vznik návrhů smluv (vlastní identifikaci, nabídkovou cenu a další údaje) 
a takto doplněné obchodní podmínky předloží jako své návrhy smluv. 

Platební podmínky a způsob fakturace je podrobně popsán v Příloze č. 3 Návrhu 
smlouvy o dílo (článek 7.).  

Překročení nabídkové ceny je možné za podmínek definovaných v obchodních 
podmínkách, zejména pak za předpokladu, že v průběhu plnění veřejné zakázky dojde 
ke změnám sazeb DPH. V takovém případě bude nabídková cena upravena podle 
sazeb DPH platných v době vzniku zdanitelného plnění. Jiné podmínky pro překročení 
nabídkové ceny zadavatel nepřipouští. 

Lhůta pro podání nabídek končí dne 21. 11. 2023 v 12:00 hodin. 

Otevírání nabídek proběhne bez přítomnosti zástupců účastníků. 

Nabídky se podávají v písemné formě v neprůhledných uzavřených obálkách 
zabezpečených proti neoprávněné manipulaci přelepením, označených nápisem: 

 

Veřejná zakázka 

 
„NÁHRADA DOSLUHUJÍCÍHO MIKROBUSU“ 

NEOTEVÍRAT 

9. Požadavky na jednotný způsob zpracování ceny 

10. Návrh smlouvy a platební podmínky 

11.  Podmínky, za kterých je možné překročit výši nabídnuté ceny 

12.  Lhůta pro podání nabídek 

13.  Způsob a místo pro podávání nabídek 



a opatřených na uzavření razítkem, případně podpisem účastníka, je-li fyzickou 
osobou, či jeho statutárního zástupce, je-li právnickou osobou. Na obálce rovněž 
účastník uvede svou kontaktní adresu. 

Před uplynutím lhůty pro podání nabídek je možno nabídky: 

a) podat osobně  na sekretariátu  Střední školy technické, Přerov,  Kouřílkova 8, a to 
v pracovní dny od 8:00 do 15:00 hodin 

    
b) nebo doručit na adresu:  Střední škola technická, Přerov, Kouřílkova 8 
      Kouřílkova 1028/8 
      750 02 Přerov I – Město 
 
Nabídka, která bude zadavateli doručena po uplynutí lhůty pro podání nabídek, se 
neotevírá a nehodnotí. 

14.  Vysvětlení zadávacích podmínek: 

Účastník je oprávněn po zadavateli požadovat písemně dodatečné informace 
k zadávacím podmínkám. Písemná žádost musí být zadavateli doručena nejpozději 
4 pracovní dny před uplynutím lhůty pro podání nabídek. Vysvětlení zadávacích 
podmínek může zadavatel poskytnout i bez předchozí žádosti. Zadavatel odešle 
vysvětlení zadávacích podmínek, případně související dokumenty, nejpozději do 
2 pracovních dnů po doručení žádosti. 

Vysvětlení zadávací dokumentace bude doručeno všem osloveným účastníkům této 
VZ. 

 

a) Zadávací dokumentace, sloužící jako podklad pro zpracování nabídky obsahuje: 

Příloha č. 1: formulář „krycí list“ nabídky; 

Příloha č. 2: vzor čestného prohlášení dodavatele o splnění základní 
způsobilosti a čestné prohlášení dle § 4b zákona č. 159/2006 Sb., 
o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů 

Příloha č. 3: obchodní podmínky formou vzoru smlouvy; 

b) Každý účastník může předložit pouze jednu nabídku. 

c) Zadavatel je oprávněn nehodnotit nabídku účastníka, která je z hlediska požadavků 
stanovených zadavatelem neúplná nebo neobsahuje po obsahové stránce 
podmínky uvedené v zadání. 

d) Zadavatel je oprávněn si při posuzování nabídky ověřit, příp. vyjasnit, informace 
deklarované účastníkem v nabídce.  

e) Účastník nemá nárok na úhradu nákladů vzniklých s jeho účastí v tomto zadávacím 
řízení. 

f) Zadavatel nepřipouští varianty nabídek. 

g) Zadavatel je oprávněn výběrové řízení zrušit, nejpozději však do uzavření smlouvy. 

h) Smlouva může být uzavřena po prohlídce vozidla a zkušební jízdě. 

15.  Jako další podmínky soutěže zadavatel vymezuje 



Zadavatel požaduje, aby nabídka byla předložena v písemné podobě v českém jazyce. 

V nabídce bude uvedena kontaktní osoba účastníka, a to včetně kontaktní adresy, 
e-mailové adresy a telefonního čísla a bude členěna následovně: 

Příloha č. 1 – Základní údaje k nabídce 

- vyplněný formulář „Krycí list nabídky“, který je součástí zadávací dokumentace 
(obsahující název, adresu účastníka s označením pověřeného zástupce, telefonické 
spojení, e-mail a cenu celkem včetně DPH), 

- doklady prokazující kvalifikaci účastníka. 

Příloha č. 2 – Cenová nabídka 

- celkovou rekapitulaci ceny s uvedením ceny bez DPH, DPH a ceny včetně DPH,  

- kalkulaci ceny za položky předmětu plnění,  

- jiné údaje vztahující se k ceně nabídky 

Zadavatel si vyhrazuje právo požádat o objasnění či doplnění cenové nabídky tak, aby 
z ní byly patrné ceny jednotlivých položek. 

Příloha č. 3 – Návrh smlouvy  

- návrh smlouvy v souladu se zadávacími podmínkami včetně všech jejích 
relevantních příloh, který bude podepsán oprávněnou osobou účastníka. 

Zadavatel si vyhrazuje právo: 

- výběrové řízení zrušit, 

- odmítnout veškeré předložené nabídky, 

- neuzavřít smlouvu s žádným z účastníků. 

 

 

 

 

 

 

 

              ………………………………….. 
   Mgr. František Šober 

                    Ředitel školy 
 

16. Požadovaná struktura nabídky 

17.  Práva zadavatele 


		2023-11-09T09:39:53+0100
	František Šober
	Schvaluji tento dokument.




